
Estado do Ceara 
GOVERNO MUNICIPAL DE sao BENEDITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITA<;:AO 

PREGAO PRESENCIAL N° 2022.04.06.01 

• As Unidades Gestoras (Fundo Municipal de Educacao, Fundo Munic. Maiut e Desenvolv Educ Basi, 
Secretaria do Trabalho e Desenv. Social, Sec. de Infraestrutura e Meio Ambiente, Sec. Desenvolv. Agrario e Rec. 
HtdricosS, Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo, Secretaria Minicipal de Administracao, Secretaria Municipal das 
Financas, Gabinete do Prefeito, Fundo Municipal de Saude, Secretaria de Saude), por intermedio do(a) Pregoeiro(a), 
torna publico o resultado do Pregao n° 2022.04.06.01. Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta licitacao il(s) seguintes licitant 
(s): 

RESULTADO DA ADJUDICA<;:AO 

Item: 00001 - COFFEE BREAK-Suco de Frutas 01 copo com 200ml, cafe 01 xicara 
J 50ml, Jeite O I xi 
Quantidade: 6.950,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 

• 

Situacao: ADJUDICADO em 11/05/2022 as 12:05:30 

Adjudicado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, pelo menor 
lance de RS 33,000 (Trinta e Tres Reais). 

Item: 00002 - COQUETEL - 03 tipos de canapes (06 unidades pi pessoa) salgados 
variados (coxinh 
Quantidade: 9.400,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 

Situacao: ADJUDICADO em 11/05/2022 as 12:05:30 

Adjudicado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, pelo menor 
lance de RS 48,000 (Quarenta e Oito Reais). 

Item: 00003 - ALMO<;:O I JANT AR- 02 opcoes de salada, 0 I opcao de came, 0 I opyilo 
de frango a co 
Quantidade: 8.400,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 

Situacao: ADJUDICADO em 11/05/2022 as 12:05:30 

Adjudicado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, pelo menor 
lance de RS 48,000 (Quarenta e Oito Reals). 

RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SAO BENEDITO/CE 



Estado do Cerni 

GOVERNO MUNICIPAL DE sao BENEDITO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

Item: 00004 - LANCHE I - Caldo de came 300 ml com torrada ou 01 copo de salada 
de frutas 300 
Quantidade: 6.300,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situacao: ADJUDICADO em 11/05/2022 as 12:05:30 

Adjudicado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, pelo menor 
lance de R$ 5,000 (Cinco Reais). 

Item: 00005- LANCHE II - Copo de suco de frutas 200 ml ou 01 copo de 
refrigerante 200 m I, 0 
Quantidade: 6.800,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

• 
Situacao: ADJUDICADO em 11/05/2022 as 12:05:30 

Adjudicado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, pelo menor 
lance de R$ 12,000 (Doze Reais). 

Item: 00006 - KIT LANCHE 1- Dois tipos de refrigerantes 200 ml, dois tipos de 
suco de frutas 2 
Quantidade: 7.700,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 

Situacao: ADJUDICADO em 11/05/2022 as 12:05:30 

Adjudicado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, pelo menor 
lance de R$ I 1,000 (Onze Reais). 

Item: 00007 - KIT LANCHE 11- Salgados pequenos: tipo coxinha, pastelzinho, 
canudinho, e bolinh 
Quantidade: 7.700,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 

Situacao: ADJUDICADO em 11/05/2022 as 12:05:30 

Adjudicado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, pelo menor 
• lance de R$ 18,000 (Dezoito Reais). 

Item: 00008 • COFFEE BREAK DE PEQUENO PORTE- Cafe 50 ml, leite 150 ml, 02 tipos 
de sucos 200 m 
Quantidade: 5. 700,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 
Situacao: ADJUDICADO em 11/05/2022 as 12:05:30 

Adjudicado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, pelo menor 
lance de RS I 7,000 (Dezessete Reais). 

Item: 00009 · COFFEE BREAK DE MEDIO PORTE- Cafe 50 ml, leite 150 ml, 02 tipos de 
suco 200 ml, 
Quantidade: 5.700,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Situacao: ADJUDICADO em 11/05/2022 as 12:05:30 

Adjudicado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI · ME, pelo menor 
lance de R$ 27,000 (Vinte e Sele Reais). 

RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SAO BENEDITO/CE 



Estado do Cear:i 
GOVERNO MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

Item: 00010- SALGADOS ( COXINHA, PASTEL, RISOLE, EMPADA) 120 A 180 G 
Quantidade: 3.000,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 

Situacao: ADJUDICADO em I 1/05/2022 as 12:05:30 

Adjudicado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, pelo menor 
lance de RS 3,000 (Tres Reais). 

Item: 00011 - REFRIGERANTE 2L - SABORES DIVERSOS 
Quantidade: 600,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 

• 

Situa,ao: ADJUDICADO em 11/05/2022 as 12:05:30 

Adjudicado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, pelo menor 
lance de RS 8,200 (Oito Reais e Yinte Centavos). 

Item: 00012 -AGUA MINERAL (SEM GAS) 500 ML 
Quantidade: 1.800,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 

Situacao: ADJUDICADO em 11/05/2022 as 12:05:30 

Adjudicado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, pelo menor 
lance de RS 1,500 (Um Reale Cinquenta Centavos). 

Item: 00013 -AGUA MINERAL (SEM GAS) 1,5 L 
Quantidade: 3.000,000 Unidade de fornecimento: UNI DADE 

Situacao: ADJUDICADO em 11/05/2022 as 12:05:30 

Adjudicado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, pelo menor 
lance de RS 2,500 (Dois Reais e Cinquenta Centavos). 

Item: 00014- SUCOS NATURAIS (DE POLPA) 300 ML - SABORES DIVERSOS 
Quantidade: 1.800,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 

Situacao: ADJUDICADO em 11/05/2022 as 12:05:30 

Adjudicado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, pelo menor 
lance de RS 3,500 (Tres Reais e Cinquenta Centavos). 

Item: 00015 - CALDO DE CARNE MOIDA (200 ML) 
Quantidade: I .  700,000 Unidade de fomecimento: COPO 

Situa,ao: ADJUDICADO em 11/05/2022 as 12:05:30 

Adjudicado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, pelo menor 
lance de RS 5,000 (Cinco Reais). 

Quantidade: 6.400,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 

Item: 00016- COFFEE BREAK -SUCO DE FRUTAS 01 COPO COM 200 ML, CAFE 01 XiCARA 
150 ML PAES 

Situacao: ADJUDICADO em 11/05/2022 as 12:05:30 

RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SAO BENEDITO/CE 



Estado do Ceara 
GOVERNO MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

Adjudicado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, pelo menor 
lance de RS 34,000 (Trinta e Quatro Reais). 

Item: 00017 - MINI SALGADOS IO A 15G POR CENTO (100 UNIDADES) 
Quantidade: 550,000 Unidade de fomecimento: CENTO 

Situacao: ADJUDICADO em I 1/05/2022 as 12:05:30 

Adjudicado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, pelo menor 
lance de RS 35,000 (Trinta e Cinco Reais). 

Item: 00018-SALADA DE FRUTAS COM PELO MENOS 05 FRUTAS DA ESTAc;:AO 
Quantidade: 4.500,000 Unidade de fomecimento: COPO 

• Situacao: ADJUDICADO em 11/05/2022 as 12:05:30 
Adjudicado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, pelo menor 
lance de RS 5,000 (Cinco Reais). 

Item: 00019-TORRADAS (FATIAS DE PAO ASSADO AO FORNO). PACOTE COM 500 GRAMAS. 
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento: PACOTE 

Situacao: ADJUDICADO em 11/05/2022 as 12:05:30 

Adjudicado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, pelo menor 
lance de RS 3, 700 (Trss Reais e Setenta Centavos). 

Item: 00020- CACHORRO QUENTE: PAO DE LEITE DE 50G 
Quantidade: 6.000,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 

Situa,Ao: ADJUDICADO em 11/05/2022 as 12:05:30 

Adjudicado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, pelo menor 
� lance de RS 2,500 (Dois Reais e Cinquenta Centavos) . 

• tern: 00021 - CANJA DE GALINHA 200 ML 
Quantidade: I. 700,000 Unidade de fomecimento: COPO 

Situacao: ADJUDICADO em 11/05/2022 as 12:05:30 
Adjudicado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, pelo menor 
lance de RS 5,000 (Cinco Reais). 

Item: 00022 - BOLO TAMANHO MEDIO (1,5 KG A 2 KG) 
Quantidade: 700,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 

Situa,Ao: ADJUDICADO em 11/05/2022 as 12:05:30 
Adjudicado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, pelo menor 
lance de RS 19,000 (Dezenove Reais). 

Item: 00023 - BOLO CONFEITADO - DIVERSOS SABORES (2,5 KG A 4 KG, 20 PEDAc;:OS) 
Quantidade: 60,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 

RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SAO BENEDITO/CE 



Estado do Ceara 
GOVERNO MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

PREl'EITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

Situacao: ADJUDICADO em 11/05/2022 as 12:05:30 

Adjudicado para: J X DE ALBUQUERQUE FlLHO EIRELI • ME, pelo menor 
lance de RS 75,000 (Setenta e Cinco Rcais). 

Item: 00024 • REFEl<;:AO PRONTA (QUENTINHA) 
Quantidade: 7.500,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 

Situacao: ADJUDICADO em 11/05/2022 as 12:05:30 

Adjudicado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI • ME, pelo menor 
lance de RS 19,000 (Dezenove Reais) . 

• A licitacao foi realizada pelo criteria de menor preco, sendo o presente certame homologado pelo(a) 
respectivos Gestores das Unidades (Fundo Municipal de Educacao, Fundo Munic. Manut e Desenvolv Educ Basi, 
Secretaria do Trabalho e Desenv. Social, Sec. de lnfraestrutura e Meio Ambiente, Sec. Desenvolv. Agrario e Rec. 
HidricosS, Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo, Secretaria Minicipal de Adrninistracao, Secretaria Municipal das 
Financas, Gabinete do Prefeito, Fundo Municipal de Saude, Secretaria de Saude), conforme resultado indicado no 
quadro abaixo: 

RESULTADO DA HOMOLOGA<;:AO 

Item: 00001- COFFEE BREAK-Suco de Frutas 01 copo com 200ml, cafe 01 xicara 
I 50ml, leite O l xi 
Quantidade: 6.950,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 

• 

Situacao: HOMOLOGADO em 17/05/2022 as 12:08:40 

Homologado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI · ME, C.N.P.J. n' 
35.039.165/0001-51, pelo menor preco unitario, no valor de RS 
33,000 (Trinta e Tres Reais). 

Item: 00002 • COQUETEL • 03 tipos de canapes (06 unidades pl pessoa) salgados 
variados (coxinh 
Quantidade: 9.400,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 

Situacao: HOMOLOGADO em 17/05/2022 as 12:09:51 

Homologado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI · ME, C.N.P.J. n' 
35.039.165/0001-51, pelo menor preco unitario, no valor de RS 
48,000 (Quarenta e Oito Reais). 

Item: 00003 - ALMD<;:O I JANT AR- 02 OP\'OOS de salada, 0 l op9ilo de came, 0 I opcao 
de frango a co 
Quantidade: 8.400,000 Unidade de fomecimento: UNI DADE 

Situacao: HOMOLOGADO em 17/05/2022as 12:10:03 

RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SAO DENEDITO/CE 



Estado do Ceara 
GOVERNO MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

Homologado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, C.N.P.J. n' 
35.039.165/0001-51, pelo menor preco unitario, no valor de RS 
48,000 (Quarenta e Oita Reais). 

Item: 00004 - LANCHE I - Caldo de came 300 ml com torrada ou 01 capo de salada 
de frutas 300 
Quantidade: 6.300,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 

Situa9ilo: HOMOLOGADO em 17/05/2022115 12: 10:14 

Homologado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, C.N.P.J. n' 
35.039.165/0001-51, pelo menor preco unitario, no valor de RS 
5,000 (Cinco Reais) . 

• m: 00005 - LANCHE II - Copa de suco de frutas 200 ml ou 01 capo de 
refrigerante 200 ml, 0 
Quantidade: 6.800,000 Unidade de fornecimento: UNI DADE 
Situaeao: HOMOLOGADO em 17/05/2022 as 12: I 0:24 

Homologado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, C.N.P.J. n' 
35.039.165/0001-51, pelo menor preco unitario, no valor de RS 
12,000 (Doze Reais). 

Item: 00006 - KIT LANCHE 1- Dais tipos de refrigerantes 200 ml, dais tipos de 
suco de frutas 2 
Quantidade: 7.700,000 Unidade de fomecimento: UNI DADE 

Situacao: HOMOLOGADO em 17/05/2022115 12:10:35 

Homologado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, C. .P.J. n' 
35.039.165/0001-51, pelo menor preco unitario, no valor de RS 
11,000 (Onze Reais). 

tern: 00007 - KIT LANCHE II- Salgados pequenos: tipo coxinha, pastelzinho, 
canudinho, e bolinh Quantidade: 7.700,000 Unidade de fomecimento: UNI DADE 
Situa,ilo: HOMOLOGADO em 17/05/2022115 12: I 0:45 

Homologado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, C.N.P.J. n' 
35.039.165/0001-51, pelo menor preco unitario, no valor de RS 
18,000 (Dezoito Reais). 

Item: 00008- COFFEE BREAK DE PEQUENO PORTE- Cafe 50 ml, leite 150 ml, 02 tipos 
de sucos 200 m Quantidade: 5.700,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 
Situacao: HOMOLOGADO em 17/05/2022115 12:10:57 

Homologado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, C.N.P.J. n' 
35.039.165/0001-51, pelo menor preco unitario, no valor de RS 
17,000 (Dezessete Reais). 

RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SAO BENEDITO/CE 



Estado do Cura 

GOVERNO MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

Item: 00009 - COFFEE BREAK DE MEDIO PORTE- Cafe 50 ml, leite 150 ml, 02 tipos de 
suco 200 ml, 
Quantidade: 5.700,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 

Situacao: HOMOLOGADO em 17/05/2022 as 1 2 : 1 1  :36 

Homologado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, C.N.P.J. n' 
35.039.165/0001-51, pelo menor preco unitario, no valor de R$ 
27,000 (Vinte e Sele Reais). 

Item: 00010- SALGADOS ( COXINHA, PASTEL, RISOLE, EMPADA) 120 A 180 G 
Quantidade: 3.000,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 

• 
Situacao: HOMOLOGADO em 17/05/2022as 12 : 1 1  :46 

Homologado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, C.N.P.J. n' 
35.039.165/0001-51, pelo menor preco unitario, no valor de R$ 
3,000 (Tres Reais). 

Item: 00011 - REFRIGERANTE 2L - SABORES D!VERSOS 
Quantidade: 600,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 

Situacao: HOMOLOGADO em 17/05/2022 as 1 2 : 1 1  :55 

Homologado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, C.N.P.J. n' 
35.039.165/0001-51, pelo menor preco unitario, no valor de R$ 
8,200 (Oito Reais e Vinte Centavos). 

Item: 00012 - AGUA MINERAL (SEM GAS) 500 ML 
Quantidade: 1.800,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 

Situacao: HOMOLOGADO em 17/05/2022 as 12:12:05 

Homologado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, C.N.P.J. n' 
35.039.165/0001-51, pelo menor preco unitario, no valor de R$ 
1,500 (Um Reale Cinquenta Centavos). 

Item: 00013-AGUA MINERAL (SEM GAS) 1,5 L 
Quantidade: 3.000,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 

Situacao: HOMOLOGADO em 17/05/2022 as 12:16:24 

Homologado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, C.N.P.J. n' 
35.039.165/0001-51, pelo menor preco unitario, no valor de R$ 
2,500 (Dois Reais e Cinquenta Centavos). 

Item: 00014- SUCOS NATURAIS (DE POLPA) 300 ML - SABORES DIVERSOS 
Quantidade: 1.800,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 

Situacao: HOMOLOGADO em 17/05/2022 as 12:16 :32 

Homologado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, C.N.P.J. n' 
35.039.165/0001-51, pelo menor preco unitario, no valor de R$ 

RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SAO BENEDITO/CE 



Estado do Ceara 
GOVERNO MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

3,500 (Tres Reais e Cinquenta Centavos). 
Item: 00015 • CALDO DE CARNE MOIDA (200 ML) 

Quantidade: I .  700,000 Unidade de fomecimento: COPO 
Situaeao: HOMOLOGADO em 17/05/2022 as 12:16:42 
Homologado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI • ME, C.N.P.J. n' 
35.039.165/0001-51, pelo menor preco unitario, no valor de RS 
5,000 (Cinco Reais). 

Item: 00016. COFFEE BREAK· SUCO DE FRUTAS 01 COPO COM 200 ML, CAFE 01 xi CARA 
150 ML PAES 
Quantidade: 6.400,000 Unidade de fomecimento: UNI DADE 

• Situa9Ao: HOMOLOGADO em 17/05/2022 as 12: 16:50 
Homologado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI · ME, C.N.P.J. n' 
35.039.165/0001-51, pelo menor preco unitario, no valor de RS 
34,000 (Trinta e Quatro Reais). 

Item: 00017 -MINI SALGADOS IOA !5G POR CENTO (100 UNIDADES) 
Quantidade: 550,000 Unidade de fomecimento: CENTO 
Situacao: HOMOLOGADO em 17/05/2022 as 12:16:59 

Homologado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI · ME, C.N.P.J. n' 
35.039.165/0001-51, pelo menor preco unitario, no valor de RS 
35,000 (Trinta e Cinco Reais). 

Item: 00018 · SALADA DE FRUTAS COM PELO MENOS 05 FRUTAS DA ESTACAO 
Quantidade: 4.500,000 Unidade de fomecimento: COPO 
Situacao: HOMOLOGADO em 17/05/2022 as 12:17:08 

Homologado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI • ME, C.N.P.J. n' 
35.039.165/000!-51, pelo menor preco unitario, no valor de RS 
5,000 (Cinco Rcais). 

Item: 00019 • TORRADAS (FATIAS DE PAO ASSA DO AO FORNO). PACOTE COM 500 GRAMAS. 
Quantidade: 600,000 Unidade de fomecimento: PA COTE 
Situa,Ao: HOMOLOGADO em 17/05/2022 as 12 : 17 : 17  
Homologado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI • ME, C.N.P.J. n' 
35.039.165/0001-51, pelo menor preco unitario, no valor de RS 
3,700 (Tres Reais e Setenta Centavos). 

Item: 00020 · CACHORRO QUENTE: PAO DE LEITE DE 500 
Quantidade: 6.000,000 Unidade de fomecimento: UNI DADE 

Situacao: HOMOLOGADO em 17/05/2022 as 12:17:46 
Homologado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI • ME, C.N.P.J. n' 

RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, sao DENEDITO/CE 



Estado do Ceara 
GOVERNO MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

35.039.165/0001-51, pelo menor preco unitario, no valor de RS 
2,500 (Dois Reais e Cinquenta Centavos). 

Item: 00021 - CANJA DE GALINHA 200 ML 
Quantidade: 1.700,000 Unidade de fomecimento: COPO 
Situacao: HOMOLOGADO em 17/05/2022 as 12:17:36 
Homologado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, C.N.P.J. n° 
35.039.165/0001-51, pelo menor preco unitario, no valor de R$ 
5,000 (Cinco Reais). 

Item: 00022- BOLO TAMANHO MEDIO (1,5 KG A 2 KG) 
Quantidade: 700,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 

• Situacao: HOMOLOGADO em 17/05/2022 as 12 : 18 : 14 
Homologado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, C.N.P.J. n° 
35.039.165/0001-51, pelo menor preco unitario, no valor de RS 
19,000 (Dezenove Reais). 

Item: 00023 - BOLO CONFEITADO-DIVERSOS SABORES (2,5 KG A 4 KG, 20 PEDA(OS) 
Quantidade: 60,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 
Situacao: HOMOLOGADO em 17/05/2022 as 12:18:05 
Homologado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, C.N.P.J. n' 
35.039.165/0001-51, pelo menor preco unitario, no valor de RS 
75,000 (Setenta e Cinco Reais). 

Item: 00024 - REFEI(AO PRONTA (QUENTINHA) 
Quantidade: 7.500,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE 
Situacao: HOMOLOGADO em 17/05/2022 as 12:09 :13 

Homologado para: J X DE ALBUQUERQUE FILHO EIRELI - ME, C.N.P.J. n° 
35.039.165/0001-51, pelo menor preco unitario, no valor de RS 
19,000 (Dezenove Reais). 

O(A) pregoeiro(a) informa ainda, que os autos do Processo encontran-se com vistas franqueadas aos 
interessados a partir da data desta publicacao, nos dias uteis no horario de expediente da Prefeitura Municipal de SAO 

BENEDITO - CE. 

2022 

RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SAO BENEDITO/CE \ 


